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|1рилохсение кдип^ому м пк/319

Фамилия, имя' отчество 1{равченко

Бикт9р Бл_адимцроРцч

октября

по программе р 9 ф-е 9-с д'-о н адь н9 й п 9ре ц о]гот о вки_
(наименование программь1

п9 Рк9номике и уп-р?Рдени}о н? лр9дп.риятуи
допо^ните^ьного профессиона^ьного образования)

про;пел(а) стакировку в (на)

орга}тизации, у;реждения)

защитил(а) аттестационну}о работу на тему. 
,#'Р,*'*:*т3

пр"9е-к:? с-9_в9-р{{1--_-ен9тРоРани_я деят'9ль-нр-9ти_' _о.о*Ф- <к€анаторий_
профилакторий <Фльгинка), ((отлично))

имеет документ о6 образовании --.'..'

с "..9...1*':

вь1с1пем
(;;;;;";, ;;;;""' "р,о".."]'^","'й)

(наименование предприятия,

*



Ё .1аименование

правление м€шои и

фирмой
Фсновьп маркетинга
[1сихология управления
3кономика и финансь;
предприятия
й нформашионнь|е тех нологии
управления
}правление персоналом
Фрганизат{ионно-правовь]е
ооновь| предпринимательской
деятельности
}{алогообложение
€ща{егияеский мене4ясмент
}правление проектами
Бизнес-планирование и
инвеотиционное
проектирование
Бизнес-коммуникации
]ехнологии продаж товаров и

уолуг
|{оммуникашионн€ш политика
йаркетинговь|е исследования
Фраторское мастерство
йастер-классь: <!:1скусство

управления)
14тоговьтй госуАарственнь;й

Бсего:

оАо (ьрхачс!Ф типо|рафи), |! юржач,2014 г.. (Б))

и экзамень[ по с^еду1ощим

}{оличество .часов

з2

24
з2

3ачет

зачет

'г;.й
[ "/"

2
-)

4

6

7

8

9
10

11

12

1з

14

15

\6
17

18

отлично

зачёт
зачет

зачет4о

э2,

24

28

28
28
24

40

40

28

24
24
12

44

зачёт

зачёт
зачф

отлично

отлично

хоро1]]о

зачёт

зачёт
зачёт
зачёт

зачёт

отлично

зжв }9 8з

*

0ценка


